
Verksamhetsplan Väddö Hembygds och Fornminnesförening 2026  

  
Midsommarfirandet kommer att genomförs på traditionsenligt sätt. Denna dag är husen öppna för 
besökare.  

Visningar av Kistagården under juli månad samt under Kistadagen ansvarar styrelsen för med hjälp av 
medlemmar.  

Andra arrangemang och uthyrningar välkomnas av VHFF.  Privatpersoner och föreningar har 
möjlighet att boka evenemang, högtidsdagar och fester på Kista. Redan inbokade arrangemang 2026 är 
Spelmansstämman, visfestivalen, två bröllop, en högtidsdag och en Friluftsgudstjänst.  

Renoveringen av väderkvarnen fortsätter. De nytillverkade vingarna kommer att sättas upp, och 
kvarnhättans spåntäckning på södersidan läggas om och strykas med trätjära. Resterande beviljat bidrag 
från Länsstyrelsen har flyttats över till 2026 års budget. 
 
Smedjan kommer att få en översyn av bälgen för att underlätta arbetet i smedjan vid 
demonstrationstillfällen. 
  
Köksträdgårdsgruppen fortsätter arbetet med trädgården som bygger på gamla odlingssätt.   
 
Informationsskyltar som är enhetliga och i väderbeständigt material kommer att sättas upp kring gården 
och längs stigen upp på Mossberget som också röjs från träd och buskar som försvårar framkomligheten. 
  
Krogarhagen i Gamla Grisslehamn och grillplatsen uppe på berget kommer att underhållas i samarbete 
med Gamla Grisslehamns intresseförening. 
  
Vasstaket på logen renoveras av firma Lassegård. Tjugo meter vasstak på östra sidan kommer att 
bytas ut och mossa på norra sidan rensas bort. Länsstyrelsen har beviljat bidrag för en del av 
kostnaden. 
 
Brunnen ute i hagen renoveras och en brunnssvängel efter gammal förlaga kommer att 
återuppbyggas. Sparbanken har beviljat bidrag till projektet liksom kommunen. Kommunen 
beviljade bidraget med motiveringen” brunnssvängeln synliggör en traditionell byggnadsteknik 
och ett kulturhistoriskt bruk som riskerar att glömmas bort. Insatsen stärker platsens identitet och 
ökar förståelsen för det lokala kulturarvet”. 
 
Torpets fönster kommer att målas. 
  
Löpande underhåll av gårdens byggnader och mark kommer att skötas av styrelsen och intresserade 
medlemmar efter länsstyrelsens vårdplan.  

Information om datum och tider för olika aktiviteter kommer bland annat via medlemsbrev, hemsida, 
affischer och annonsering i NT.  


